CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43
Centro
CNPJ: 01.751.704/0001-69

DESPESA EXTRA

AGOSTO / 2022

Demonstrativo de Despesa - Extraorgcamentaria

CONSOLIDADO

valores expressos em reais (R$)

Conta Contabil Descricao

Pago até o més anteior

Pago no més

Pago até o més

2.1.8.8.10.10.10.01.00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
2.1.8.8.10.10.10.02.000RRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
2.1.8.8.10.10.10.03.000DEM - ODONTOLOGIA PARA EMPRESAS
2.1.8.8.10.10.10.04.00BMPRESTIMO CONSIGNADO - B. BRASIL S/A
2.1.8.8.10.10.10.10.00BMPRESTIMO CONSIGNADO - CAIXA

77.818,02
36.606,37
939,00
5.373,02
87.020,17

Sub-Total R$ 207.756,58

Total R$ 207.756,58

11.005,17
5.168,96
77,00
419,77
13.244,23

29.915,13

29.915,13

88.823,19
41.775,33
1.016,00
5.792,79
100.264,40

237.671,71

237.671,71
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